
公告编号：2022-005 

证券代码：872328         证券简称：宁苗生态         主办券商：恒泰长财证券 

 

宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限公司 

提供担保暨关联交易的公告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限公司于 2022 年 1 月 18 日在全国中小

企业股份转让系统信息披露平台披露了《宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限公

司提供担保暨关联交易的公告》（公告编号：2022-004），经事后审核，上述公告

中内容存在一处错误，现将公告更正如下： 

一、更正事项 

更正前： 

一、 担保情况概述 

（一）担保基本情况 

1、为满足业务发展及生产经营的正常所需，公司全资子公司内蒙古景碧园

林绿化有限公司拟向额济纳旗农村信用合作联社申请贷款 1500 万元，以公司名

下位于内蒙古额济纳旗古日乃西路以南 2140.09 平方米不动产权（蒙（2018）额

济纳旗不动产权第 0000030 号）提供抵押担保，本次贷款的具体事宜以最终双方

签订的贷款合同内容为准。 

2、公司全资子公司内蒙古弘森园林绿化有限公司拟在阿拉善农村商业银行

股份有限公司申请流动资金贷款 600 万元，宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限

公司提供保证担保并承担连带责任。 

更正后： 

一、 担保情况概述 



公告编号：2022-005 

（一）担保基本情况 

1、为满足业务发展及生产经营的正常所需，公司全资子公司内蒙古景碧园

林绿化有限公司拟向额济纳旗农村信用合作联社申请贷款 1500 万元，以公司名

下位于内蒙古额济纳旗古日乃西路以南 2140.09 平方米不动产权（蒙（2018）额

济纳旗不动产权第 0000030 号）提供抵押担保，本次贷款的具体事宜以最终双方

签订的贷款合同内容为准。 

2、公司全资子公司内蒙古弘森园林绿化有限公司拟在阿拉善左旗方大村镇

银行股份有限公司申请流动资金贷款 600 万元，宁夏宁苗生态园林（集团）股份

有限公司提供保证担保并承担连带责任。 

二、其他相关说明 

除上述变更外，《宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限公司提供担保暨关联

交易的公告》其他内容保持不变，更正后的《宁夏宁苗生态园林（集团）股份有

限公司提供担保暨关联交易的公告》将在全国中小企业股份转让系统指定信息披

露平台（www.neeq.com.cn）披露。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。公司今后将加强信息披露工

作管理，杜绝错误的再次发生。 

 

特此公告。 

 

宁夏宁苗生态园林（集团）股份有限公司  

董事会  

2022 年 1 月 27 日 

 


